
平成25年11月24日(日）正午スタート

三重高校前～飯南町赤滝バス停

7区間　42.195km

審判長 和田　　靖・小池　弘文

記録主任 山本　勇人

主　催：　東海高等学校体育連盟・愛知・静岡・岐阜・三重各県陸上競技協会、愛知・静岡・岐阜・三重各県教育員会

後　援：　毎日新聞社・松阪市・松阪市教育委員会

主　管：　三重県高等学校体育連盟陸上競技部・三重陸上競技協会

協　力：　三重県警察本部・松阪警察署

【総合成績】 【区間距離】

順位 所属名 総合記録 距　　離

1 豊川工(愛知) 2:07:42 3年連続13回目 1区 10.0km

2 愛知(愛知) 2:09:45 2区 3.0km

3 伊賀白鳳(三重) 2:09:45 3区 8.098km

4 島田(静岡) 2:10:18 4区 8.097km

5 加藤学園(静岡) 2:10:31 5区 3.0km

6 中京(岐阜) 2:10:50 6区 5.0km

7 中京大中京(愛知) 2:10:55 7区 5.0km

8 浜松日体(静岡) 2:11:18

9 藤枝明誠(静岡) 2:11:57 【区間賞】

10 豊川(愛知) 2:13:00 区間 距離(km) 選手名 所属名 区間記録 備考

11 土岐商(岐阜) 2:13:33 1 10.0km 室伏　穂高(2) 加藤学園(静岡) 30:38

12 浜北西(静岡) 2:14:42 2 3.0km 藤村　　穣(3) 土岐商(岐阜) 9:33

13 四日市工(三重) 2:14:49 3 8.098km 山田　滉介(2) 豊川工(愛知) 24:21

14 韮山(静岡) 2:15:29 4 8.097km 富安　　央(3) 豊川工(愛知) 25:02

15 時習館(愛知) 2:15:50 5 3.0km 阿部　　歩(3) 豊川工(愛知) 8:10

16 近大高専(三重) 2:15:59 6 5.0km 中畑　亮人(2) 伊賀白鳳(三重) 14:29

17 県岐阜商(岐阜) 2:16:25 7 5.0km 小野田勇次(2) 豊川(愛知) 14:36

18 岡崎城西(愛知) 2:16:29

19 益田清風(岐阜) 2:16:45 【優勝監督】

20 美濃加茂(岐阜) 2:17:02

21 高田(三重) 2:17:19

22 宇治山田商(三重) 2:18:38

23 大垣日大(岐阜) 2:19:02 【気象】

24 いなべ総合学園(三重) 2:21:38 天候 風向 風速 気温 湿度

25 12時 晴 北西 4.9m/s 15.6℃ 58.7%

26 13時 晴 西 4.2m/s 16.2℃ 58.6%

27 14時 晴 北西 2.9m/s 16.4℃ 58.1%

戸澤　哲二 豊川工(愛知)

瀬戸バス停     ～ 赤滝バス停

赤滝バス停     ～ 瀬戸バス停

瀬戸バス停     ～ 大河内ｳｴﾑﾗ住器

大河内ｳｴﾑﾗ住器 ～ ダイヤガス

ダイヤガス     ～ 三重高校1号館横

氏名 所属

男子　第62回　東海高等学校駅伝競走大会(13501605)　

備考 場　　所

三重高校1号館横～ 大河内ｳｴﾑﾗ住器

大河内ｳｴﾑﾗ住器 ～ 瀬戸バス停



男子　第62回東海高等学校駅伝競走大会 総合記録一覧表
日時：2013/11/24  場所：松阪市公認コース  天候：晴れ

大野　日暉(3) 鈴木奏太朗(2) 山田　滉介(2) 富安　　央(3) 阿部　　歩(3) 白頭　徹也(2) 田中　智也(1)

1 1 豊川工(愛知) 2:07:42 30:50 [ 2] 40:25 [ 2] 1:04:46 [ 1] 1:29:48 [ 1] 1:37:58 [ 1] 1:52:30 [ 1] 2:07:42 [ 1]

30:50 [ 2] 9:35 [ 2] 24:21 [ 1] 25:02 [ 1] 8:10 [ 1] 14:32 [ 3] 15:12 [ 5]

山藤　篤司(2) 三輪　軌道(1) 飯島　康介(1) 多和田涼介(2) 青木　祐人(1) 佐藤　敏也(1) 長谷川佳弘(3)

2 3 愛知(愛知) 2:09:45 30:54 [ 3] 40:29 [ 3] 1:05:27 [ 3] 1:31:50 [ 3] 1:40:05 [ 3] 1:54:49 [ 3] 2:09:45 [ 2]

30:54 [ 3] 9:35 [ 2] 24:58 [ 7] 26:23 [ 6] 8:15 [ 3] 14:44 [ 4] 14:56 [ 3]

下　　史典(2) 北村　　祥(2) 角出　龍哉(2) 中舎　優也(3) 外岡　拓磨(2) 中畑　亮人(2) 藤岡　勇樹(3)

3 31 伊賀白鳳(三重) 2:09:45 31:53 [ 8] 41:30 [ 8] 1:06:24 [ 6] 1:32:02 [ 5] 1:40:16 [ 4] 1:54:45 [ 2] 2:09:45 [ 2]

31:53 [ 8] 9:37 [ 5] 24:54 [ 6] 25:38 [ 3] 8:14 [ 2] 14:29 [ 1] 15:00 [ 4]

茂川　聖真(2) 小林　　蒼(1) 牧田　侑大(3) 大畑　和真(2) 増田　蒼馬(1) 小縣　佑哉(1) 増田　真也(3)

4 14 島田(静岡) 2:10:18 31:12 [ 5] 40:55 [ 5] 1:05:44 [ 4] 1:32:09 [ 6] 1:40:36 [ 6] 1:55:28 [ 7] 2:10:18 [ 4]

31:12 [ 5] 9:43 [ 8] 24:49 [ 3] 26:25 [ 8] 8:27 [ 9] 14:52 [ 5] 14:50 [ 2]

室伏　穂高(2) 藤曲　寛人(1) 下田　裕太(3) 小高　真基(3) 菊地　健太(3) 佐野隆一朗(3) 今関　拳人(3)

5 11 加藤学園(静岡) 2:10:31 30:38 [ 1] 40:19 [ 1] 1:04:47 [ 2] 1:31:15 [ 2] 1:39:53 [ 2] 1:55:07 [ 4] 2:10:31 [ 5]

30:38 [ 1] 9:41 [ 6] 24:28 [ 2] 26:28 [ 9] 8:38 [16] 15:14 [11] 15:24 [ 7]

阪本　和也(3) 内藤　圭太(1) 伊藤　雅一(3) 峐下　拓斗(2) 島　龍之介(1) 今井　篤弥(2) 松澤　拓弥(1)

6 21 中京(岐阜) 2:10:50 31:07 [ 4] 40:50 [ 4] 1:06:07 [ 5] 1:32:30 [ 7] 1:40:56 [ 7] 1:55:26 [ 6] 2:10:50 [ 6]

31:07 [ 4] 9:43 [ 8] 25:17 [ 9] 26:23 [ 6] 8:26 [ 7] 14:30 [ 2] 15:24 [ 7]

竹内　大地(3) 内藤　祐輝(3) 川合　健太(3) 服部　潤哉(2) 高岡　弘光(3) 平野　誉之(2) 服部　孝政(3)

7 4 中京大中京(愛知) 2:10:55 31:30 [ 7] 41:25 [ 7] 1:06:26 [ 7] 1:32:01 [ 4] 1:40:22 [ 5] 1:55:23 [ 5] 2:10:55 [ 7]

31:30 [ 7] 9:55 [14] 25:01 [ 8] 25:35 [ 2] 8:21 [ 6] 15:01 [ 7] 15:32 [10]

太田　智樹(1) 小桐　丈範(1) 樋口　　颯(2) 金原　弘直(2) 髙林　遼哉(1) 岩本　隼弥(2) 鈴木　雄人(1)

8 12 浜松日体(静岡) 2:11:18 31:55 [ 9] 41:39 [ 9] 1:06:28 [ 8] 1:32:48 [ 8] 1:41:14 [ 8] 1:56:06 [ 8] 2:11:18 [ 8]

31:55 [ 9] 9:44 [10] 24:49 [ 3] 26:20 [ 4] 8:26 [ 7] 14:52 [ 5] 15:12 [ 5]

髙塚　湧也(2) 片山　優人(2) 枝村　高輔(3) 吉田　和也(3) 古賀　一輝(3) 横山　聡志(1) 大石　波輝(2)

9 13 藤枝明誠(静岡) 2:11:57 31:56 [10] 41:48 [11] 1:06:41 [ 9] 1:33:01 [ 9] 1:41:17 [ 9] 1:56:18 [ 9] 2:11:57 [ 9]

31:56 [10] 9:52 [13] 24:53 [ 5] 26:20 [ 4] 8:16 [ 4] 15:01 [ 7] 15:39 [13]

彦坂　　要(3) 谷川　貴俊(2) 石黒　和寿(2) 石川　優作(3) 稲垣　竜弥(2) 新田　裕貴(3) 小野田勇次(2)

10 2 豊川(愛知) 2:13:00 32:15 [19] 41:51 [12] 1:07:54 [12] 1:35:00 [12] 1:43:18 [11] 1:58:24 [11] 2:13:00 [10]

32:15 [19] 9:36 [ 4] 26:03 [11] 27:06 [18] 8:18 [ 5] 15:06 [ 9] 14:36 [ 1]

上地　悠透(3) 藤村　　穣(3) 重田　洋人(3) 酒井　亮児(2) 宮地　大輝(1) 荒武　知樹(2) 加藤　綜馬(3)

11 22 土岐商(岐阜) 2:13:33 31:27 [ 6] 41:00 [ 6] 1:07:18 [10] 1:34:01 [10] 1:42:38 [10] 1:57:58 [10] 2:13:33 [11]

31:27 [ 6] 9:33 [ 1] 26:18 [15] 26:43 [11] 8:37 [15] 15:20 [13] 15:35 [12]

田中　雄也(3) 柿田　直輝(3) 曾我　篤暉(2) 前田　健太(2) 古田　晃諒(3) 山田小次郎(2) 中村　　慧(1)

12 16 浜北西(静岡) 2:14:42 32:00 [11] 41:41 [10] 1:07:50 [11] 1:34:46 [11] 1:43:19 [12] 1:58:57 [12] 2:14:42 [12]

32:00 [11] 9:41 [ 6] 26:09 [12] 26:56 [15] 8:33 [13] 15:38 [15] 15:45 [15]

中井　大貴(2) 杉田　　衛(2) 宇治　拓海(2) 佐藤　　駿(2) 服部　健甫(3) 上村　一真(2) 栗本　寛士(3)

13 33 四日市工(三重) 2:14:49 32:28 [22] 42:13 [15] 1:08:31 [15] 1:35:29 [15] 1:44:01 [13] 1:59:15 [13] 2:14:49 [13]

32:28 [22] 9:45 [11] 26:18 [15] 26:58 [16] 8:32 [11] 15:14 [11] 15:34 [11]

三須龍一郎(2) 水口　大暉(1) 栗原　史弥(2) 山田　純矢(2) 臼井　海人(2) 山本　浩之(2) 会田　圭吾(1)

14 15 韮山(静岡) 2:15:29 32:13 [14] 42:50 [20] 1:08:30 [13] 1:35:10 [13] 1:44:11 [14] 2:00:00 [15] 2:15:29 [14]

32:13 [16] 10:37 [21] 25:40 [10] 26:40 [10] 9:01 [23] 15:49 [18] 15:29 [ 9]

市川　真也(2) 伊藤龍一郎(2) 齋藤　幹峻(1) 鈴木　皐平(3) 伊藤宏一郎(2) 鈴木　泰羅(1) 柴田　雄斗(2)

15 6 時習館(愛知) 2:15:50 32:25 [21] 42:38 [19] 1:08:54 [18] 1:35:39 [16] 1:44:22 [16] 2:00:00 [15] 2:15:50 [15]

32:25 [21] 10:13 [18] 26:16 [14] 26:45 [13] 8:43 [18] 15:38 [15] 15:50 [17]

北﨑　浩太(2) 伊藤　駿介(1) 結城　大智(3) 國見　幸生(2) 河合　　駿(2) 西浦　悠人(2) 中岡　裕志(3)

16 32 近大高専(三重) 2:15:59 32:12 [13] 42:31 [17] 1:08:40 [16] 1:35:52 [17] 1:44:32 [17] 1:59:56 [14] 2:15:59 [16]

32:12 [13] 10:19 [20] 26:09 [12] 27:12 [20] 8:40 [17] 15:24 [14] 16:03 [19]

村瀬　耀司(3) 大橋　克徳(3) 山本　悠塁(3) 長良　将成(3) 西川　達也(3) 大牧　将也(2) 山田　恭之(1)

17 24 県岐阜商(岐阜) 2:16:25 32:21 [20] 42:34 [18] 1:09:05 [19] 1:36:12 [18] 1:44:45 [18] 2:00:41 [19] 2:16:25 [17]

32:21 [20] 10:13 [18] 26:31 [19] 27:07 [19] 8:33 [13] 15:56 [20] 15:44 [14]

三上　嵩斗(2) 及川　浩孝(1) 會澤　大皐(2) 澤田　将伍(3) 米山　　遼(1) 石川　純平(3) 鈴木健太郎(2)

18 5 岡崎城西(愛知) 2:16:29 32:13 [14] 42:25 [16] 1:08:48 [17] 1:36:47 [22] 1:45:18 [21] 2:00:28 [17] 2:16:29 [18]

32:13 [15] 10:12 [17] 26:23 [18] 27:59 [22] 8:31 [10] 15:10 [10] 16:01 [18]

中西　亮貴(3) 棚橋　侑磨(3) 池田　直弥(2) 細江　勇吾(2) 舩坂　昂輝(2) 前野　寿貴(2) 塚中　栄都(1)

19 23 益田清風(岐阜) 2:16:45 32:07 [12] 41:54 [13] 1:09:23 [20] 1:36:37 [20] 1:45:09 [19] 2:00:57 [20] 2:16:45 [19]

32:07 [12] 9:47 [12] 27:29 [24] 27:14 [21] 8:32 [11] 15:48 [17] 15:48 [16]

山口　恭平(2) 三輪　雄大(1) 中村　颯汰(2) 田口　昌広(3) 波多野拳也(2) 塚本　凌冴(1) 樋口　太貴(2)

20 26 美濃加茂(岐阜) 2:17:02 32:14 [17] 42:12 [14] 1:08:30 [13] 1:35:25 [14] 1:44:21 [15] 2:00:36 [18] 2:17:02 [20]

32:14 [17] 9:58 [15] 26:18 [15] 26:55 [14] 8:56 [21] 16:15 [22] 16:26 [23]

生川　智章(3) 中谷　寛汰(2) 松石　啓輔(1) 片山　優史(1) 細川太佳哉(1) 唐澤　研太(3) 吉田　千紘(1)

21 34 高田(三重) 2:17:19 33:00 [24] 43:08 [23] 1:09:40 [21] 1:36:23 [19] 1:45:09 [19] 2:01:01 [21] 2:17:19 [21]

33:00 [24] 10:08 [16] 26:32 [20] 26:43 [11] 8:46 [19] 15:52 [19] 16:18 [22]

高安　一誠(2) 猪木　海音(1) 北川　雄亮(3) 梶野　達矢(2) 中世古優樹(1) 坪井　諒友(2) 古尾　勇太(2)

22 35 宇治山田商(三重) 2:18:38 32:14 [17] 43:06 [22] 1:09:43 [22] 1:36:42 [21] 1:45:39 [22] 2:01:59 [22] 2:18:38 [22]

32:14 [18] 10:52 [24] 26:37 [22] 26:59 [17] 8:57 [22] 16:20 [24] 16:39 [24]

河村　一輝(1) 八木　和也(1) 木場　駿介(2) 坪井　　慧(1) 傍島　大詞(2) 日比　友耶(1) 國枝　保喜(2)

23 25 大垣日大(岐阜) 2:19:02 32:34 [23] 43:21 [24] 1:09:56 [24] 1:38:05 [23] 1:46:54 [23] 2:02:54 [23] 2:19:02 [23]

32:34 [23] 10:47 [22] 26:35 [21] 28:09 [23] 8:49 [20] 16:00 [21] 16:08 [21]

小森　稜太(1) 南部　幸裕(2) 杉山　陽太(3) 矢野　竜佑(1) 永森　拓真(3) 柴田　大輝(3) 徳平　悠斗(1)

24 36 いなべ総合学園(三重) 2:21:38 32:13 [14] 43:04 [21] 1:09:54 [23] 1:39:49 [24] 1:49:18 [24] 2:05:35 [24] 2:21:38 [24]

32:13 [14] 10:51 [23] 26:50 [23] 29:55 [24] 9:29 [24] 16:17 [23] 16:03 [19]

上段：通過タイム 下段：区間タイム ◎：区間新及び大会新 ○：区間タイ及び大会タイ　 三重陸上競技協会情報部

順位 No.

総合成績 1区(10.0km) 2区(3.0km) 3区(8.098km) 4区(8.097km) 5区(3.0km) 6区(5.0km) 7区(5.0km)
42.195km

豊川工(愛知)
2:05:07

(平成24年・第61回)

鈴木　健太郎
豊川工(愛知)

29:09
(平成8年･第45回)

若井　曜
中京(愛知)

8:27
(平成4年･第41回)

松本　賢太
上野工(三重)

23:20
(平成21年･第58回)

宮脇　千博
中京(岐阜)

24:04
(平成20年･第57回)

村川　敦哉
豊川工(愛知)

8:06
(平成17年･第54回)

竹岡　久也
上野工(三重)

14:24
(平成17年･第54回)

堀川　佳成
中京商(岐阜)

14:25
(平成4年･第41回)チーム名 

大会記録 


	H25_62danshi_kekka
	総合成績

	H25_62danshi_kekka2
	総合一覧印刷用


